

**Täyttölupa varhaiskasvatuksen lastenhoitajan tehtävään 1.7.2020 alkaen toistaiseksi**

257/02.022/2020

HL 02.06.2020 § 79

Täyttölupa haetaan varhaiskasvatuksen lastenhoitajan tehtävään vuorohoitoryhmään 1.7.2020 alkaen. Jyväskylänpuiston päiväkodissa on koko kaupungin vuorohoidon tarpeeseen vastaava vuorohoitoryhmä. Ryhmä jaetaan 1.8.2020 (päiväkodin laajennusosa käytössä) alkaen kahdeksi omaksi ryhmäkseen sen suuren lapsimäärän vuoksi.

Tehtävän täyttämiseen tarvitaan täyttölupa jo 1.7.2020 alkaen suuren lapsimäärän vuoksi. Vuorohoitoryhmässä on pysyvä tarve varhaiskasvatuksen lastenhoitajalle.

Varhaiskasvatuslaissa- ja asetuksessa on määrätty kasvatusvastuussa olevan henkilöstön ja hoidossa olevien lasten suhdeluku. Näistä suhdeluvuista saa poiketa ainoastaan tilapäisesti ja lyhytaikaisesti. Vuorohoitoryhmässä on oltava varhaiskasvatuslain- ja asetuksen mukainen henkilöstömitoitus kaikkina niinä vuorokauden aikoina, jolloin lapsia on hoidossa. (ilta-, viikonloppu- ja yöhoito sekä arki- ja juhlapyhinä). Vuorohoitoryhmien lasten ikärakenne on nyt ja tulee olemaan myös 1.8.2020 alkaen 1-6 vuotta, mikä vaikuttaa oleellisesti siihen paljonko henkilöstöä on oltava samanaikaisesti paikalla. Alle kolmevuotiaiden suhdeluku on 1/4 ja yli kolmevuotiaiden 1/7. Mitä enemmän alle kolmevuotiaita on samanaikaisesti hoidossa, sitä enemmän henkilökuntaa on oltava paikalla.

Mitoituksen lisäksi on huomioitava henkilöstön kohdalla KVTES:n mukaiset säädökset vuorotyöluonteisesta jaksotyöstä.

Kyseistä varhaiskasvatuksen lastenhoitajan tehtävää on hoidettu eri pituisilla määräaikaisilla sopimuksilla. Tehtävää ei voida enää jatkaa määräaikaisesti, koska tarve on pysyvä.

Varhaiskasvatuksen lastenhoitajan tehtävä sisältyy varhaiskasvatuspalveluiden henkilöstösuunnitelmaan ja palkkaukseen on varattu määräraha v. 2020 talousarviossa.

Oheisena varhaiskasvatuksen lastenhoitajan tehtävänkuvaus.

(Varhaiskasvatuspäällikkö, Karjalainen 040 861 6486)

Kaupungin johtoryhmä käsittelee täyttölupa-asiaa 1.6.2020.

**Päätösehdotus (palvelualuejohtaja):** Hyvinvointilautakunta päättää myöntää täyttöluvan varhaiskasvatuksen lastenhoitajan tehtävän täyttämiseen toistaiseksi 1.7.2020 alkaen.

**Päätös:** Merkittiin tiedoksi, että kaupungin johtoryhmä puoltaa täyttölupaa.  
Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi: Varhaiskasvatuspäällikkö Karjalainen  
Henkilöstöpalvelut